АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.06.2016г.  №315
                   г. Карабаш

   О перекрытии участка дороги по

ул. Гагарина для проведения работ

по капитальному ремонту

теплотрассы на объекте: «МКДОУ

Детский сад №9 г. Карабаш»
В связи с принятым решением о проведении работ  по капитальному ремонту теплотрассы на объекте: «МКДОУ Детский сад №9 г. Карабаш»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В соответствии с проектом производства работ «Капитальный ремонт детского сада №9 по ул. Гагарина, 2 в г. Карабаш Челябинской области. Устройство наружного теплоснабжения» перекрыть участок дороги по ул. Гагарина для капитального ремонта теплотрассы на период с 20.06.2016г. по 22.06.2016г. включительно.
2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http:www.karabash-go.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по инженерной инфраструктуре, строительству и архитектуре Кроткову О.Н.
     Глава Карабашского

     городского округа                                              О.Г. Буданов